АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - проект

_____________ 									№_____                                                                      						пос. Палатка

О внесении изменений в постановление
Администрации Хасынского городского округа от 15.07.2020 № 337
«Об утверждении Положения и состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации
Хасынского городского округа»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законами Магаданской области от 09.02.2006 № 682-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Магаданской области», от 18.02.2006 № 684-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ», в целях обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Хасынского городского округа, Администрация   Хасынского   городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа                                      от 15.07.2020 года № 337 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского городского округа» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление Администрации Хасынского городского округа от 24.05.2021 № 206 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 15.07.2020 № 337 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского городского округа Лаврентьеву Т.С.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа				             Л.Р. Исмаилова

[bookmark: _Hlk67994075]									Приложение № 2

						    к постановлению Администрации
						      Хасынского городского округа
						        от_______________№_____

СОСТАВ КОМИССИИ
по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского городского округа

	Лаврентьева
Татьяна Сергеевна
	- заместитель главы Администрации Хасынского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Лукьянова Вита Владимировна
	- и.о. руководителя Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Мисиюк
Оксана Евгеньевна
	- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского городского округа, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Фёдорова
Лариса Николаевна
	- директор МБОУ «СОШ № 1» п. Палатка;

	Козлова
Марина Валерияновна
	- главный специалист по охране прав детства Администрации Хасынского городского округа;

	Алишов
Рамиль Махсудович
	- заместитель начальника Отд МВД России по Хасынскому району (по согласованию);

	Кочегура
Алсу Имаметиновна
	- директор ГКУ «Хасынский социальный центр» (по согласованию);

	Мажаева
Ольга Алексеевна
	[bookmark: _GoBack]- начальник отдела культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского городского округа;

	Пятышева
Оксана Валерьевна
	- заместитель директора по воспитательной работе МОГАПОУ «Горно-строительный колледж» (по согласованию);

	Аскар кызы
Айгуль Аскаровна

	- психиатр – нарколог Магаданского областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Хасынская районная больница» (по согласованию);

	Шарапова
Ольга Валерьевна
	- начальник Хасынского районного отдела        МО ГКУ «Центр занятости населения города Магадана» (по согласованию);

	Шалунова
Ирина Александровна
	- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ № 2» п. Палатка;

	Шустова
Оксана Юрьевна
	- общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Хасынском городском округе                               (по согласованию);

	Ястребова
Лариса Игнатьевна
	- директор МБОУ «СОШ» п. Стекольный;

	Шилун
Илья Николаевич
	- начальник ОУУП и ПДН Отд МВД России по Хасынскому району (по согласованию);

	Перевозчиков
Андрей Владимирович
	- начальник Хасынского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской области (по согласованию);

	Сенченко Ксения Васильевна
	- и.о. начальника ОНД и ПР по Хасынскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Магаданской области (по согласованию).

				             ____________